¹⁾ p. 108: *Illud autem hic ante omnia valde gratum fit, et valde memorabile, ut semper tam ymni quam antiphonae et lectiones, nec non etiam et orationes, quas dicet episcopus, tales pronunciationes habeant, ut et diei, qui celebratur et loco, in quo agitur, aptae et convenientes sunt semper.* Тоже, р. 83, 89, 102.

²⁾ p. 94. *Tantus rugitus et mugitus totius populi est cum fletu, ut forsitan porro ad civitatem gemitus populi omnis avditus sit..;* p. 93 *Tantus rugitus et mugitus est totius populi, ut nullus sit, qui moveri*

нія былъ такъ хорошо выработанъ, что не могъ оставаться безъ воздействиа на религіозное чувство вѣрующихъ. Повидимому однообразная смѣна псалмовъ — гимнами, гимновъ—молитвами и чтеніями и т. д. запечатлѣна характеромъ стройности и религіозно - символической симметріи, чтò необходимо должно было вызывать впечатлѣніе мѣрности, успокоенія и благоговѣнія. Нужно замѣтить, кромѣ того, что такъ какъ гимны всякий разъ полагались особенные, то гимноло-гическій материалъ по всей вѣроятности былъ весьма обиленъ и разнообразенъ, не только по содержанію, но и по формѣ.

Казань 6 ноября 1888 г.

non possit in lacrimis.. p. 97: Nullus est neque major neque minor qui in illa die illis tribus horis tantum ploret quantum nec existimari potest.. p. 107. Tantae voces collaudantium, ut porro foras ecclesia audiatur voces eorum.